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 Kuntalain 94 §:n mukaan valtuusto kokoontuu päättäminään aikoina 

ja myös silloin, kun valtuuston puheenjohtaja katsoo sen 
tarpeelliseksi. 

 
 Valtuusto on kutsuttava koolle myös kunnanhallituksen tai vähintään 

neljäsosan valtuutetuista sitä pyytäessä ilmoittamansa asian 
käsittelyä varten. Tällainen asia on valmisteltava kiireellisesti. 

 
 Valtuuston kutsuu koolle puheenjohtaja. Kokouskutsun valtuuston 

ensimmäiseen kokoukseen antaa kunnanhallituksen puheenjohtaja, 
ja kokouksen avaa iältään vanhin läsnä oleva valtuutettu, joka johtaa 
puhetta, kunnes valtuuston puheenjohtaja ja varapuheenjohtajat on 
valittu. Kutsussa on ilmoitettava käsiteltävät asiat. 

 
 Kokouskutsu on lähetettävä vähintään neljä päivää ennen kokousta. 

Samassa ajassa on kokouksesta tiedotettava yleisessä 
tietoverkossa. Kokouskutsu voidaan lähettää sähköisesti, jos kunta 
huolehtii, että tähän tarvittavat tekniset välineet ja yhteydet ovat 
käytettävissä. 

 
 Kunnan ilmoitukset saatetaan tiedoksi julkaisemalla ne yleisessä 

tietoverkossa, jollei salassapitoa koskevista säännöksistä muuta 
johdu, sekä tarpeen vaatiessa muulla kunnan päättämällä tavalla. 

 
 Nivalan kaupungin hallintosäännössä määrätään, että kutsu 

valtuuston kokoukseen on vähintään neljä päivää ennen kokousta 
lähetettävä erikseen kullekin valtuutetulle sekä niille, joilla on 
kokouksessa läsnäolo- ja puheoikeus. Samassa ajassa on 
kokouksesta tiedotettava yleisessä tietoverkossa. Valtuusto päättää, 
kuinka monelle varavaltuutetulle esityslista toimitetaan. 
Kokouskutsussa on ilmoitettava kokouksen aika ja paikka sekä 
käsiteltävät asiat. 

 
 Esityslista, joka sisältää selostuksen käsiteltävistä asioista ja 

ehdotuksen valtuuston päätöksiksi, on lähetettävä kokouskutsun 
yhteydessä, jolleivat erityiset syyt ole esteenä. 

 
 Edellisenä vuonna on toimittu siten, että kaupunginvaltuuston 

kokoukset on pidetty kaupungintalolla valtuustosalissa. 
Kokouskutsut on julkaistu sähköiseen luottamushenkilöportaaliin. 
Kaupunginvaltuuston kokoukset ovat olleet pääsääntöisesti 
loppuviikosta pidettäviä iltakokouksia kello 18.00 alkaen. Tarpeen 



vaatiessa (mm. talousarviokokous) kokoukset on pidetty 
päiväkokouksina kello 9.00 alkaen. 

   
 
 
Esittelijä  
 Kaupunginjohtaja Karikumpu Päivi 

 
Päätösesitys  
 Kaupunginhallitus päättää esittää kaupunginvaltuustolle, että kutsu 

valtuuston kokoukseen lähetetään vähintään neljä päivää ennen 
kokousta kullekin valtuutetulle sekä niille, joilla on kokouksessa 
läsnäolo- ja puheoikeus. Samassa ajassa on kokouksesta annettava 
yleisesti tieto julkisten kuulutusten ilmoitustaululla. Kokouskutsussa 
on ilmoitettava kokouksen aika ja paikka sekä käsiteltävät asiat. 
 
Kokouskutsu esityslistoineen julkaistaan kaupungin 
luottamushenkilöportaalissa. 
 
Kokouskutsu ja esityslista julkaistaan myös kaupungin www-sivuilla 
sekä harkinnan mukaan Nivala-lehdessä. Valtuuston kokoukset 
pääsääntöisesti myös striimataan yleisölle. 
 
Kaupunginvaltuuston kokoukset pidetään pääsääntöisesti 
loppuviikosta kerran kuussa torstaisin seuraavasti: 
 
- torstai 26.1.2022 klo 18.00 (mahdollinen iltakoulu) 
- torstai 23.2.2022 klo 18.00 
- torstai 30.3.2022 klo 18.00 
- torstai 27.4.2022 klo 18.00 
- torstai 25.5.2022 klo 18.00 
- torstai 15.6.2022 klo 09.00 (tilinpäätöskokous) 
 

Päätös  
 Hyväksyttiin. 
 
 
 
 


